
UCHWAŁA NR XLII/473/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie współpracy między Miastem Zabrze a Miastem Rovereto w Republice Włoskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 j.t., z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Miastem Zabrze a Miastem Rovereto 
w Republice Włoskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 476B2555-38AF-4F9B-8091-C12F25FB71D9. Uchwalony Strona 1




